[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

  г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  III  созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 апреля 2005 года № 151
Принято на заседании городского Совета

народных депутатов 28 апреля 2005 года

Об утверждении схемы маршрутной сети муниципального образования “Город Междуреченск и прилегающая к нему территория”

В целях упорядочения работы пассажирского автомобильного транспорта на городских маршрутах, руководствуясь Федеральным законом от 28.08.1995. № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом муниципального образования «Город Междуреченск и прилегающая к нему территория», городской Совет

ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить схему маршрутной сети муниципального образования «Город Междуреченск и прилегающая к нему территория», согласно приложению.

2.  Рекомендовать администрации города проработать вопрос о восстановлении ранее действующего автобусного маршрута № 5 «п.Усинский – шахта им. В.И.Ленина – п.Усинский».

3.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на комитет городского Совета по развитию городского хозяйства (Мегис).

Глава города

             С.Щербаков